UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /STC-QLNS

V/v  cử cán bộ tham gia Tổ soạn

thảo Nghị quyết của HĐND và

Quyết định của UBND tỉnh

Bắc Giang, ngày      tháng 03 năm 2024

 Kính gửi: Công an tỉnh Bắc Giang

 Sở Tài chính nhận được Công văn số 585/CAT-TM ngày 26/02/2024 của

Công an tỉnh Bắc Giang về việc phân công cán bộ tham gia Tổ soạn thảo Nghị

quyết của HĐND và Quyết định của UBND tỉnh.

 Sở Tài chính cử bà Khổng Thị Thu - Phó trưởng phòng Quản lý ngân

sách tham gia Tổ soạn thảo Nghị quyết của HĐND và Quyết định của UBND

tỉnh.

Vậy, đề nghị Công an tỉnh tổng hợp theo quy định./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở TC;

- Lưu VT, QLNS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hiếu

		hieund_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-03-04T10:49:17+0700

		2024-03-04T11:16:57+0700

		2024-03-04T11:17:04+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-04T11:17:19+0700